
1 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

2025.gada 24.aprīlī 

plkst.14
00

                       (Nr.5) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par finansējuma piešķiršanu 

2. Par maksas pakalpojumiem 

3. Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

4. Par kustamās mantas nodošanu patapinājumā 

5. Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

6. Par kustamās mantas (automašīnu) atsavināšanu  

7. Par augošu koku atsavināšanu pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos 

8. Par nekustama īpašuma Lāčplēša ielā 10, Dagdā, Krāslavas novads, nomas tiesībām 

9. Par grozījumiem amatu un amatalgu sarakstos 

10. Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības lēmumos 

11. Par telpu nomu Indrā, Krāslavas novadā 

12. Par speciālas atļaujas izsniegšanu SIA ,,ZAS” 

13. Par grozījumiem izglītības iestāžu nolikumos  

14. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai "OrhidejaS" 

15. Par iesnieguma izskatīšanu 

 

Slēgta daļa 

16. Par nekustamo īpašumu nodošanai bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam 

17. Par zemes ierīcības projektiem 

18. Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

19. Zemes jautājumi 

20. Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

21. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

22. Par terminētiem dzīvojamās telpas īres līgumiem 

23. Dzīvokļu jautājumi 

24. Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

25. Par atteikumu piešķirt pabalstu krīzes situācijā 

26. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

1.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

1.1 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvaldei 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

 

novirzīt no pašvaldības 2025.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 605 EUR (seši simti pieci euro 00 centi) Krāslavas novada Kultūras un tūrisma 

pārvaldei Laimes muzeja vides objekta atjaunošanai. 

 

Pielikumā :  

1.  Kultūras un tūrisma pārvaldes iesniegums; 

2.  SIA Being Design tāme aizsargbarjeras izgatavošanai un uzstādīšanai. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

1.2 

Par papildus finansējuma piešķiršanu budžeta programmai “Skolēnu nodarbinātība” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

novirzīt no pašvaldības 2025.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 13100 EUR (trīspadsmit tūkstoši viens simts euro 00 centi) papildus finansējumam 

Krāslavas novada pašvaldības programmai “Skolēnu nodarbinātība”, palielinot finansēto darba 

vietu skaitu līdz 170 darba vietām. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

1.3 

Par atbalstu projektiem un papildus finansējuma piešķiršanu projektu konkursā 

“Iedzīvotāji veido savu vidi” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursa “Iedzīvotāji veido savu 

vidi” atbalstīto projektu sarakstu ar kopējo finansējumu 16 416 EUR; 

2. Novirzīt no pašvaldības 2025.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 1416 EUR (viens tūkstotis četri simti sešpadsmit  euro 00 centi) papildus 

finansējumam Krāslavas novada pašvaldības projektu konkursā “Iedzīvotāji veido savu 

vidi”.  

 

Pielikumā: projektu saraksts 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 



3 

 

1.4 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada pašvaldības policijai 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, 2025.gada 27.februārī Krāslavas novada pašvaldības 

domes sēdē pieņemto lēmumu Nr. 255 “Par Krāslavas novada Pašvaldības policijas darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstu”, 

novirzīt no pašvaldības 2025.gada budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem 10100 EUR (desmit  tūkstoši viens simts euro 00 centi) Krāslavas novada 

pašvaldības policijas izveidotās amata vienības “Pašvaldības policijas inspektors (darbam ar 

izglītojamiem izglītības iestādēs)” darba samaksai un VSAOIe. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

1.5 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībām „D and D“ un sporta deju klubam „Viva“  

 

  Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Krāslavas novada 

pašvaldības 2022.gada 24.novembra noteikumiem “Noteikumi par Krāslavas novada 

pašvaldības finansējuma piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskām organizācijām” (protokols Nr.18,18§), izskatot biedrības “D and 

D” un sporta deju kluba “Viva” iesniegumu,  

 

neatbalstīt biedrības “D and D” un sporta deju kluba “Viva” plānoto Latvijas 

čempionātu “Meitenes solo” sporta dejās un sporta deju sacensības “Krāslavas kauss-2025” 

norisi un nepiešķirt finansējumu pasākumu organizēšanai. 

 

  Pielikumā:  

1. Biedrības “D and D” un sporta deju kluba “Viva” 03.04.2025. iesniegums; 

2. Tāme - Latvijas čempionātam un LRR Krāslava 2025. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 

 

1.6 

Par finansējuma piešķiršanu Krāslavas novada Labklājības pārvaldei  

 

 Starp nomnieku VSPC “Dagda”, iznomātāju SIA “UniCredit Leasing” un pārdevēju 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Moller Auto” 2020.gada 13.februārī tika noslēgts nomas 

līgums Nr.559372/00 par summu 24908,26 EUR (divdesmit četri tūkstoši deviņi simti astoņi 

euro, divdesmit seši centi) par automašīnas VW CADDY (Šasijas Nr.WV2ZZZ2KZLX100867) 

nomu uz 60 mēnešiem. Līgumā noteiktā atlikusī vērtība ir 6433,06 EUR (seši tūkstoši četri simti 

trīsdesmit trīs euro, seši centi) (bez PVN). 

Beidzoties nomas līgumam Krāslavas novada Labklājības pārvalde vēlas turpināt izmantot 

iepriekš nomāto automašīnu. Atbilstoši SIA “Citadele Leasing” iesniegtajam rēķinam 

Nr.559372/00.EO automašīnas atlikusī vērtība ir 7790,05 (septiņi tūkstoši septiņi simti 

deviņdesmit euro pieci centi), ieskaitot PVN un komisijas naudu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu,  

 



4 

 

1. Atļaut Veselības un sociālo pakalpojumu centram “Dagda” iegādāties automašīnu VW 

CADDY (Šasijas Nr.WV2ZZZ2KZLX100867) par 7790,05 (septiņi tūkstoši septiņi simti 

deviņdesmit euro 05 centi). 

2. Novirzīt no pašvaldības 2025.gadā budžetā plānotajiem līdzekļiem neparedzētajiem 

gadījumiem 3913,00 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti trīspadsmit euro 00 centi) Krāslavas novada 

Labklājības pārvaldei automašīnas VW CADDY iegādei. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par automašīnas VW CADDY (Šasijas 

Nr.WV2ZZZ2KZLX100867) reģistrāciju ir Krāslavas novada Labklājības pārvalde. 

 

Pielikumā: SIA “Citadele Leasing” rēķins Nr.559372/00./E0 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

2.§ 

Par maksas pakalpojumiem 

 

2.1 

Par Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” maksas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21punktu, 

1.  apstiprināt Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” 

maksas pakalpojumu cenrāžus no 2025.gada 1.maija: 

1.1.Rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrādis; 

1.2.Maksas pakalpojumi par medapskatēm cenrādis. 

2. Ar 2025.gada 30.aprīli atzīt par spēku zaudējušiem Krāslavas novada Veselības 

un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” apstiprinātos cenrāžus: 

2.1.Rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrādis (apstiprināts ar 2023.gada 

28.decembra Krāslavas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr.1461 (sēdes 

protokols Nr.15; 11.§, 11.4.p); 

2.2.Maksas pakalpojumi par medapskatēm cenrādis (apstiprināts ar 2023.gada 

30.marta Krāslavas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr.327 (sēdes 

protokols Nr.4; 9.§). 

 

Pielikumā: Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda”:  

1. Rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrādis; 

2. Maksas pakalpojumi par medapskatēm cenrādis. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

2.2 

Par Aleksandrovas pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

 

1. Ar 2025.gada 24.aprīli apstiprināt Aleksandrovas pamatskolas maksas pakalpojumu 

cenrādi saskaņā ar pielikumu; 



5 

 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Aleksandrovas pamatskolas maksas cenrādi, kas 

apstiprināts ar 2024.gada 29.augusta Krāslavas novada pašvaldības domes lēmuma Nr. 

841 “Par Krāslavas novada Izglītības pārvaldes izglītības iestāžu maksas 

pakalpojumiem” (protokols Nr. 10, 12.§) 4.punktu. 

 

Pielikumā: 

1. Aleksandrovas pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādis; 

2. Aleksandrovas pamatskolas direktores 16.04.2025. vēstule. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

3.§ 

Par Krāslavas novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 

 

3.1 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/4 apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 14. panta sesto 

daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta ceturto daļu un Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas Vēstuli Nr.1-18/1566, apstiprināt Krāslavas 

novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.2025/4 “Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 

2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2021/16 “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem Krāslavas novada 

pašvaldībā”.  

 

Pielikumā:   

1. Krāslavas novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr.2025/4 

“Grozījumi Krāslavas novada pašvaldības 2021.gada 28.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.2021/16 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni un sociālās 

palīdzības pabalstiem Krāslavas novada pašvaldībā””; 

 2. Atzinums par saistošajiem noteikumiem Nr.2025/4. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

3.2 

Par saistošo noteikumu Nr.2025/15 apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un 

trešo daļu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumu Nr. 275"Sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas 

tiek segtas no pašvaldības budžeta" 6. punktu, apstiprināt Krāslavas novada pašvaldības 

saistošo noteikumus Nr.2025/15 “Par sociālajiem pakalpojumiem Krāslavas novadā” (turpmāk 

– Saistošie noteikumi) projektu.  

 



6 

 

Pielikumā: Saistošie noteikumi Nr.2025/15 “Par sociālajiem pakalpojumiem Krāslavas 

novadā”. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks A.Jevtušoks 

Lēmuma projekta sagatavotājs: 

Pašvaldības vecākais juriskonsults I.Tārauds 

 

4.§ 

Par kustamās mantas nodošanu patapinājumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, Publiskas personas finanšu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu un 5.pantu, 

1. Nodot Krāslavas novada Labklājības pārvaldei bezatlīdzības lietošanā uz 5 (pieciem) 

gadiem sociālo iestāžu vajadzībām Krāslavas novada pašvaldībai piederošo kustamo 

mantu – transportlīdzekli VW CRAFTER, izlaiduma gads – 2020., valsts reģistrācijas 

numurs ML-5825, bilances vērtība EUR 26743,31 (divdesmit seši tūkstoši septiņi 

simti četrdesmit trīs euro 31 centi); 

2. Noteikt, ka izdevumi par kustamās mantas uzturēšanu sedz Krāslavas novada 

Labklājības pārvalde; 

3. Lietošanā nodotā manta nododama atpakaļ Krāslavas novada pašvaldībai pēc lēmuma 

1.punktā minētā termiņa beigām, ja tas netiek pagarināts, vai arī, ja līgums par 

kustamās mantas bezatlīdzības lietošanu tiek izbeigts pirms termiņa; 

4. Noteikt, kustamās mantas patstāvīgo atrašanās vietu – “Skuķi”, Skuki, Robežnieku 

pagasts, Krāslavas novads. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

5.§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu 

 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijas 2025.gada 10.aprīļa lēmumu 

(protokols Nr.24): 

 

1. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.47, 

Vienības ielā 12, Krāslavā, ar kopējo platību 39.4 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2848) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 3940/394343 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas (kadastra apzīmējums 6001 001 1425 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 

6001 001 1425), nosacīto cenu EUR 3 800,00 (trīs tūkstoši astoņi simti euro 00 centi) 

apmērā. 

2. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5, 

Lielā ielā 18, Krāslavā, ar kopējo platību 38.0 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2847) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 380/31232 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1211 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 002 

1211), nosacīto cenu EUR 3 900,00 (trīs tūkstoši deviņi simti euro 00 centi) apmērā. 



7 

 

3. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.30, 

Raiņa ielā 6, Krāslavā, ar kopējo platību 54.1 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2850) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 541/30380 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 001 0319 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 001 

0319), nosacīto cenu 5 300,00 (pieci tūkstoši trīs simti euro 00 centi) apmērā. 

4. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.6, 

Izvaltas ielā 8, Krāslavā, ar kopējo platību 54.2 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2849) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 542/13550 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 0846 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 6001 002 

0846), nosacīto cenu EUR 1 900,00 (viens tūkstotis deviņi simti euro 00 centi) apmērā. 

5. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  - nedzīvojamās 

ēkas 132.9 m
2
 platībā (kadastra apzīmējums 6001 002 0662 001) un zemes gabala 924 m

2
 

platībā, Latgales ielā 4, Krāslavā, Krāslavas novadā (kadastra Nr.6001 002 0662) nosacīto 

cenu EUR 4 900,00 (četri tūkstoši deviņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

6. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, 

Sporta ielā 13, Krāslavā, ar kopējo platību 32.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2851) ar pie 

dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 326/984 domājamo daļu no daudzdzīvokļu mājas 

(kadastra apzīmējums 6001 002 1300 001)būves (kadastra apzīmējums 6001 002 1300 002), 

būves (kadastra apzīmējums 6001 002 1300 003) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 

6001 002 1300), nosacīto cenu EUR 1 500,00 (viens tūkstotis pieci simti euro 00 centi) 

apmērā. 

7. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  - ½ domājamās 

daļas no zemes gabala ar kopējo platību 1,4 ha, “Olgas”, Lupandi, Piedrujas pagastā, 

Krāslavas novadā (kadastra Nr.6084 004 0218) nosacīto cenu EUR 1 500,00 (viens tūkstotis 

pieci simti euro, 00 centi) apmērā. 

8. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Vīksnas” 

(kadastra Nr.6048 003 0190)  –  zemes gabala 4.86 ha platībā ar kopējo audžu krāju 975 m
3
, 

Aulejas pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6048 003 3160) nosacīto cenu 

EUR 26 400,00 (divdesmit seši tūkstoši četri simti euro, 00 centi) apmērā; 

9. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  “Dunikas” 

(kadastra Nr.6062 002 0284)  –  zemes gabala 4.74 ha platībā ar kopējo audžu krāju 623 m
3
, 

Indras pagastā, Krāslavas novadā (kadastra apzīmējums 6062 002 0284) nosacīto cenu EUR 

10 700,00 (desmit tūkstoši septiņi simti euro, 00 centi) apmērā. 

10. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.2, Rancāna ielā 16, Krāslavā, ar kopējo platību 37.3 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2816) ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 373/20561 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1204 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 

6001 002 1204), nosacīto cenu EUR 3 600,00 (trīs tūkstoši seši simti euro 00 centi) apmērā. 

11. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.38, Rancāna ielā 16, Krāslavā, ar kopējo platību 39.6 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2817) 

ar pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 396/20561 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1204 001) un zemes gabala (kadastra apzīmējums 

6001 002 1204), nosacīto cenu EUR 4 000,00 (četri tūkstoši euro 00 centi) apmērā. 

12. Apstiprināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.4, Sporta ielā 13, Krāslavā, ar kopējo platību 28.7 m
2
 (kadastra Nr.6001 900 2845) ar 

pie dzīvokļa īpašuma piederošo kopīpašuma 287/984 domājamo daļu no daudzdzīvokļu 

mājas (kadastra apzīmējums 6001 002 1300 001)būves (kadastra apzīmējums 6001 002 

1300 002), būves (kadastra apzīmējums 6001 002 1300 003) un zemes gabala (kadastra 

apzīmējums 6001 002 1300), nosacīto cenu EUR 1 400,00 (viens tūkstotis četri simti euro 

00 centi) apmērā. 

 

Pielikumā: 



8 

 

1. Tirgus vērtības aprēķins Vienības ielā 12-47; 

2. Tirgus vērtības aprēķins Lielā ielā 18-5; 

3. Tirgus vērtības aprēķins Raiņa ielā 6-30; 

4. Tirgus vērtības aprēķins Izvaltas ielā 8-6; 

5. Novērtējums Lielā ielā 18-5; 

6. Tirgus vērtības aprēķins Sporta ielā 13-1; 

7. Novērtējums “Olgas”; 

8. Tirgus vērtības aprēķins “Vīksnas”; 

9. Tirgus vērtības aprēķins “Dunikas”; 

10. Tirgus vērtības aprēķins Rancāna ielā 16-2; 

11. Tirgus vērtības aprēķins Rancāna ielā 16-38; 

12. Tirgus vērtības aprēķins Sporta ielā 13-4. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

 

6.§ 

Par kustamās mantas (automašīnu) atsavināšanu 

 

6.1 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto 

daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6. panta otro un trešo daļu: 

1. Atļaut atsavināt Krāslavas novada pašvaldības kustamo mantu – automašīnu CITROEN 

BERLINGO, valsts reģistrācijas numurs  par noteikto tirgus vērtību 800 EUR (astoņi 

simti eiro) bez PVN. 

2. Kustamās mantas atsavināšanas veids – pārdošana izsolē. 

3. Uzdot  Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai veikt 

mantas novērtēšanu un organizēt  kustamās  mantas  atsavināšanu atbilstoši Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajai kārtībai. 

 

Pielikumā: Atzinums par automašīnas CITROEN BERLINGO, v/n GU 2798 tirgus 

vērtību. 

 

6.2 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto 

daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6. panta otro un trešo daļu: 

1. Atļaut atsavināt Krāslavas pagastu apvienības pārvaldes kustamo mantu – automašīnu VW 

CARAVELLE, valsts reģistrācijas numurs  FM 8430 par noteikto tirgus vērtību 1 500 

EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) bez PVN. 

2. Kustamās mantas atsavināšanas veids – pārdošana izsolē. 

3. Uzdot  Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai veikt 

mantas novērtēšanu un organizēt  kustamās  mantas  atsavināšanu atbilstoši Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajai kārtībai. 

 

Pielikumā: Atzinums par automašīnas VW CARAVELLE tirgus vērtību. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 



9 

 

7.§ 

Par augošu koku atsavināšanu pašvaldībai piederošajos nekustamajos īpašumos 

 

Atbilstoši Meža likuma 12.panta pirmajai daļai, Valsts Meža dienests izsniedzis 

Apliecinājumus Nr.1723799; 1723803 augošu koku ciršanai nekustamajā īpašumā Krāslavas 

pagasta, Krāslavas novada zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 60780010421 (1.kvartāla 1., 

2., 3. un 4.nogabalā) un Apliecinājumus Nr.1734715; 1734716 augošu koku ciršanai (sanitārā 

izlases cirte) nekustamajā īpašumā Krāslavas pilsētas Krāslavas novada zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumu 60010020797 un 60010020798 (1.kvartāla 1.nogabalā) ar kopējo platību 

6.55 ha un, pamatojoties uz Krāslavas novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem 

Nr.2022/10 “Par koku ciršanu ārpus meža Krāslavas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā”, Krāslavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma un 

infrastruktūras pārvaldības nodaļas speciālisti iesnieguši Apsekošanas aktu par koku nociršanu 

Nr.1 zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 60010023005 (1.kvartāla 1.nogabalā) ar kopējo 

platību 0.10 ha. 

 

1. Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, 73.panta ceturto daļu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta trešo daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7.pantu:  

 

1.1. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā “Meža kapi” Krāslavas pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 

Nr.60780010421, cirtes  veids – sanitārā cirte, cirtes izpildes veids – sanitārā izlases cirte 

zemes vienībā (kadastra apzīmējums 60780010421) ar kopējo platību 1.97 ha un kopējo 

cirsmas krāju 38.97 m
3
: 

1.1.1. Izcērtamā platība 0.35 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.1.2. Izcērtamā platība 0.32 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.2; 

1.1.3. Izcērtamā platība 1.15 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.4; 

1.1.4. Izcērtamā platība 0.15 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.3. 

 

1.2. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – cirsmas (turpmāk 

tekstā – cirsma), īpašumā ar kadastra apzīmējumiem: 60010020798; 60010020797, cirtes  

veids - sanitārā cirte; cirtes izpildes veids – sanitārā izlases cirte, ar kopējo platību 4.58 ha 

un kopējo cirsmas krāju 47.12 m
3
: 

1.2.1. Izcērtamā platība 3.44 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.1; 

1.2.2. Izcērtamā platība 1.14 ha, 1.kvartāla nogabalā Nr.1. 

 

1.3. Atsavināt Krāslavas novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu – ārpus meža zemes 

augošos kokus (turpmāk tekstā – cērtamie koki), kuri ir nokaltuši un zaudējuši augtspēju 

īpašumā ar kadastra apzīmējumu 60010023005, ar kopējo platību 0.10 ha un kopējo cirsmas 

krāju 7.99 m
3
 

1.kvartāla nogabalā Nr.1 

2. Noteikt kustamās mantas (cirsmu) atsavināšanas veidu – pārdošana elektroniskajā izsolē. 

 

3. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt 

Krāslavas novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmu Krāslavas novadā, 

kadastra apzīmējumi: 60010020798; 60010020797; 60780010421, atsavināšanas 

procedūru saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 

 

Pielikumā: 

1. Apliecinājums 1723799 koku ciršanai; 

2. Apliecinājums 1723803 koku ciršanai; 



10 

 

3. Apliecinājums 1734715 koku ciršanai; 

4. Apliecinājums 1734716 koku ciršanai; 

5. Cirsmas novērtējums Meža kapos; 

6. Cirsmas novērtējums Rīgas ielā; 

7. Cirsmas novērtējums Zemgales ielā 12; 

8. Cirsmas novērtējums – kadastrs 60010020797. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

8.§ 

Par nekustama īpašuma Lāčplēša ielā 10, Dagdā, Krāslavas novads, nomas tiesībām 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 73.panta trešo un 

ceturto daļu, 20.02.2018. Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 23. un 24.punktu: 

 

1. Rīkot nomas tiesību izsoli par Krāslavas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu, 

ko veido 6 (seši) tirdzniecības kioski, ar kopējo platību 44,3 m
2
 Lāčplēša ielā 10 C, Dagdā, 

Krāslavas novadā, turpmāk tekstā – Objekts, ar nomas termiņu 1 (viens) gads. Nomas 

Objekts var būt viens vai vairāki kioski. 

2. Noteikt Objekta nosacīto nomas sākumcenu  EUR 15,00 (piecpadsmit euro un 00 centi) par 

vienu kiosku mēnesī neieskaitot pievienotas vērtības nodokli (PVN). 

3. Apstiprināt Objekta nomas tiesību izsoles Nolikumu. 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Pašvaldības 

īpašumu atsavināšanas un izsoļu komisijai organizēt Objekta nomas tiesību izsoli atbilstoši 

nolikumam un MK 20.02.2018. noteikumiem Nr. 97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi”. 

5. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt nomas līgumu. 

Pielikumā:  Nomas tiesību izsoles nolikums Lāčplēša iela 10 C. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

Finanšu komiteja 

 

 

9.§ 

Par grozījumiem amatu un amatalgu sarakstos 

 

9.1 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības amatu un amatalgu sarakstos 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  izvērtējot 

darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības efektivitātes 

nodrošināšanai 

 

1. Veikt grozījumus Dagdas pilsētas un pagastu apvienības amatu un amatalgu sarakstā: 

 



11 

 

- ar 2025.gada 1.jūniju iekļaut Saimnieciskās nodaļas amatu sarakstā sekojošu amata 

vienību:   

Amats Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime Līmeni

s 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.) 

Elektriķis 7411 01 16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

IV 4 0,5 750 375,00 

 

2. Veikt grozījumus Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Ezernieku pagasta pārvaldes 

amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.jūniju samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata 

vienībai “Elektriķis” (profesiju klasifikatora kods 7411 01), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”  līmenis IV, mēnešalgu grupa “4”, amata vienību skaitu no “0,5” 

uz “0,25” ar amatalgas likmi 750 EUR un mēneša algas fondu 187,50 EUR. 

 

3. Veikt grozījumus Dagdas pilsētas un pagastu apvienības Svariņu pagasta pārvaldes amatu 

un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 1.jūniju samazināt struktūrvienības “Komunālā saimniecība” amata 

vienībai “Elektriķis” (profesiju klasifikatora kods 7411 01), amata saime “16. Fiziskais 

un kvalificētais darbs”  līmenis IV, mēnešalgu grupa “4”, amata vienību skaitu no “0,5” 

uz “0,25” ar amatalgas likmi 750 EUR un mēneša algas fondu 187,50 EUR. 

 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

9.2 

Par grozījumiem Krāslavas novada Izglītības pārvaldes amatu un amatalgu sarakstos 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 2022.gada 28.jūlija 

Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma 5.2.3.punktu,  izvērtējot 

darbinieku amatu pienākumus un darba apjomu iestāžu funkciju un darbības efektivitātes 

nodrošināšanai 

 

Veikt grozījumus Dagdas vidusskolas amatu un amatalgu sarakstā: 

 

- ar 2025.gada 31.maiju izslēgt no amatu saraksta sekojošu amata vienību:   

Amats Profesiju 

klasi-

fikatora 

kods 

Saime Līmeni

s 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.) 

Elektriķis 7411 01 16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

IV 4 1 750 750,00 

 



12 

 

- ar 2025.gada 1.jūniju iekļaut amatu sarakstā sekojošu amata vienību:   

Amats Profesij

u klasi-

fikatora 

kods 

Saime Līmeni

s 

Mēneš-

algu 

grupa 

Vienību 

skaits 

Algas 

likme 

(EUR) 

Algas fonds 

(EUR/mēn.) 

Remont-

strādnieks 

9313 

02 

16.Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

I 1 1 750 750,00 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

10.§ 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības lēmumos 

 

10.1 

Par grozījumiem 2025.gada 27.februāra pašvaldības domes sēdes protokolā “8.§ Par 

pašvaldības dalību un līdzfinansējumu projektos 8.3(Lēmums Nr.258) Par dalību un 

līdzfinansējumu projektā” 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2024.gada 5.novembra noteikumu Nr. 704 “Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

"Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt veselības sistēmu, tostarp 

primārās veselības aprūpes noturību" 4.1.1.1. pasākuma "Ārstniecības iestāžu infrastruktūras 

attīstība" ceturtās kārtas īstenošanas noteikumi” pielikumu, Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras 2024.gada 9.decembra uzaicinājuma vēstuli Nr.39-2-10/8632 un 2025.gada 07.aprīļa 

lēmumu Nr.39-2-10/1902 “Par projekta iesnieguma Nr.4.1.1.1/4/25/I/009 apstiprināšanu ar 

nosacījumu”, grozīt lēmuma 1. un 2.punktu un izteikt šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Krāslavas novada Labklājības pārvaldes dalību projektā “Krāslavas novada 

Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” infrastruktūras attīstība” ar kopējām projekta 

attiecināmām izmaksām 16 905,00 EUR apmērā. Projektam pieejamais maksimālais publiskais 

finansējums ir 16 320,52 EUR, tai skaitā ERAF finansējums – 14 369,25 EUR un valsts budžeta 

finansējums 1 951,27 EUR apmērā. 

2. Nodrošināt projekta priekšfinansēšanu 16 905,00 EUR apmērā un līdzfinansēšanu privāto 

attiecināmo izmaksu 584,48 EUR apmērā.” 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

10.2 

Par grozījumiem domes lēmumā Nr.145 

 

 Veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības domes 2025.gada 30.janvāra sēdes 

lēmuma Nr.145 “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu Indras pagastā” 3.punktā  (protokols 

Nr.2., 20.§  20.9.p.)  un izteikt to šādā redakcijā:  

“ 3. Noteikt nekustamā īpašuma atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. ” 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs: 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks A.Jevtušoks 

Lēmuma projektu sagatavotājs: 



13 

 

Pašvaldības juriskonsulte I.Linkune 

 

11.§ 

Par telpu nomu Indrā, Krāslavas novadā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, un 2018.gada 20.februāra 

Ministru kabineta noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5. un 

18.punktu: 

 

1. Pagarināt 2010.gada 01.septembra Neapdzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. 15 

(turpmāk – LĪGUMS) ar biedrību “Laimīgi Indrā” uz pieciem gadiem – līdz 

2030.gada 11.maijam; 

2. Grozīt LĪGUMA 1.punktu  un izteikt to šādā redakcijā: 

“1.IZNOMĀTĀJS iznomā, bet NOMNIEKS nomā telpas pēc adreses Sporta ielā 2, 

Indrā, Indras pagastā, Krāslavas novadā, LV-5664, 10,6 m
2 

platībā, NOMNIEKS lieto 

arī koplietošanas telpu - koridoru.”; 

3. Grozīt LĪGUMA 1.1. punktu  un izteikt to šādā redakcijā: 

“Atbilstoši SIA VCG ekspertu grupa” 2025.gada 24. februārī noteiktajam nomas 

maksas aprēķinam Nomnieks maksā nomas maksu 1 EUR par m
2 

(viens euro par 

kvadrātmetru) mēnesī. Papildus nomas maksai nomnieks maksā valstī noteikto 

pievienotās vērtības nodokli.”; 

4. Papildināt LĪGUMU ar 1.3.punktu: 

“Saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.
1
panta 1.

1
daļu, Iznomātājs nomas maksas apmēru vienpusēji pārskata un, ja 

nepieciešams, maina ne retāk kā reizi sešos gados, saskaņā ar minētajā normatīvajā 

aktā noteikto kārtību.”; 

5. Izslēgt LĪGUMA 3. un 4.punktu. 

 

Pielikumā:  1. 2025.gada 07.aprīļa VCG ekspertu grupas vērtējums; 

2.2010.gada 01.septembra Neapdzīvojamo telpu nomas līgums 

Nr.15. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 

 

12.§ 

Par speciālas atļaujas izsniegšanu SIA ,,ZAS” 

 

  Pamatojoties uz 08.09.2009. LR MK noteikumu Nr. 1015 „Kārtība, kādā izsniedz 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu par speciālās 

atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.punktu, 

 

izsniegt SIA ,,ZAS” Reģ.Nr.LV51503013391., adrese: Saules iela 11, Konstantinova, 

Konstantinovas pagasts, Krāslavas novads speciālo atļauju (licenzi) komercdarbībai zvejniecībā 

uz pieciem gadiem Sīvera ezerā, Aulejas pagastā, Krāslavas novadā  10 (desmit)  zivju 

murdiem.   

  
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 

 

 



14 

 

13.§ 

Par grozījumiem izglītības iestāžu nolikumos 

  

1. Pamatojoties uz Izglītības likuma 22. panta pirmo un otro daļu, Vispārējās izglītības 

likuma 8. un 9. pantu: 

 

1.1. veikt grozījumus Krāslavas pirmsskolas izglītības iestādes ”Pienenīte” nolikuma 

(apstiprināts ar  Krāslavas novada pašvaldības 29.07.2021. sēdes lēmumu, protokols Nr. 4, 8.§) 

17.punktā  un izteikt sekojošā redakcijā: 

“17. Pirmsskolas izglītības programmu apgūst izglītojamie no 1 gada līdz septiņu gadu 

vecumam. Atkarībā no veselības stāvokļa un psiholoģiskās sagatavotības pirmsskolas izglītības 

programmas apguvi, atbilstoši Vispārējās izglītības likumā noteiktajam, var pagarināt par vienu 

gadu saskaņā ar ģimenes ārsta atzinumu.” 

 

1.2. veikt grozījumus Krāslavas novada pirmsskolas izglītības iestādes ”Pīlādzītis” 

nolikuma (apstiprināts ar  Krāslavas novada pašvaldības 29.07.2021. sēdes lēmumu, protokols 

Nr. 4, 8.§) 17.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 

“17. Pirmsskolas izglītības programmu apgūst izglītojamie no 1 gada līdz septiņu gadu 

vecumam. Atkarībā no veselības stāvokļa un psiholoģiskās sagatavotības pirmsskolas izglītības 

programmas apguvi, atbilstoši Vispārējās izglītības likumā noteiktajam, var pagarināt par vienu 

gadu saskaņā ar ģimenes ārsta atzinumu.” 

 

2. Grozījumi piemērojami ar 01.06.2025. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

 
14.§ 

Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai "OrhidejaS" 

 

Krāslavas novada pašvaldībā saņemts biedrības "OrhidejasS" (turpmāk tekstā - Biedrība) 

06.02.2025. iesniegums ar lūgumu nodot Biedrībai bezatlīdzības lietošanā pašvaldībai piederošās 

telpas   - “Zīles-1”, Andzeļi, Andzeļu pagastā, Krāslavas novadā, LV-5696 (turpmāk tekstā -  

Telpas) ar mērķi – Biedrības darbības nodrošināšanai.  

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otras daļas  4
1
 punktu atvasināta publiska persona savu mantu bezatlīdzības 

lietošanā var nodod sabiedriskā labuma organizācijai vai sociālajam uzņēmumam. Pārbaudot 

publiski pieejamus datus Sabiedriskā labuma organizāciju reģistrā, tika konstatēts, ka ar 

2025.gada 3.aprīļa lēmumu Biedrībai atkārtoti piešķirts Sabiedriska labuma organizācijas statuss.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otras daļas  4.
1
 punktu un 

5.panta piekto daļu,  

 

1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Sabiedriska labuma organizācijai, biedrībai "OrhidejasS", 

reģ.Nr. 40008202730, juridiska adrese "Ausekļi," Andzeļi, Andzeļu pagasts, Krāslavas 

novads, LV-5696, pašvaldībai piederošo nekustāmo īpašumu “Zīles-1”, Andzeļi, Andzeļu 

pagastā, Krāslavas novadā, LV-5696 (izņemot telpu Nr.001-12, ar kopējo platību  6,3 m
2
), 

turpmāk tekstā - Telpas, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60440050360 daļu 

600 m
2
. 

2. Telpu bezatlīdzības lietošanā nodošanas mērķis  - Biedrības darbības nodrošināšanai. 

3. Telpas kopā ar zemes vienības daļu tiek nodotas bezatlīdzības lietošanā uz 7 (septiņiem) 

gadiem, vai uz laiku, kamēr Biedrībai ir Sabiedriska labuma organizācijas statuss. 



15 

 

4. Uzdot Krāslavas novada pašvaldības Dagdas pilsētas un pagastu apvienības vadītājam 

parakstīt līgumu par nekustama īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Plānošanas un infrastruktūras attīstības komiteja 

 
15.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 

   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, izskatot Krāslavas 

baptistu draudzes iesniegumu, izvērtējot iesnieguma atbilstību Krāslavas novada pašvaldības 

2022.gada 24.novembra noteikumu “Noteikumi par Krāslavas novada pašvaldības finansējuma 

piešķiršanas un izlietojuma kontroles kārtību biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskām 

organizācijām” (protokols Nr.18,18§) prasībām, 

nepiešķirt finansējumu Krāslavas baptistu draudzes komunālo pakalpojumu maksas parādu 

segšanai. 

 

Pielikumā: Krāslavas baptistu draudzes 11.04.2025. iesniegums 

 
Lēmuma projekta iesniedzējs un sagatavotājs: 

Finanšu komiteja 

 
 

 

Slēgtā daļa 

 

 
16.§ 

Par nekustamo īpašumu nodošanai bezatlīdzības lietošanā Zemessardzes štābam 

 
17.§ 

Par zemes ierīcības projektiem 

 

18.§ 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanu 

 

 

19.§ 

Zemes jautājumi 

 
20.§ 

Adresācijas un nosaukumu jautājumi 

 

 

21.§ 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 



16 

 

22.§ 

Par terminētiem dzīvojamās telpas īres līgumiem 

 
 

23.§ 

Dzīvokļu jautājumi 

 

24.§ 

Par pakalpojuma sociālās aprūpes institūcijā piešķiršanu 

 

25.§ 

Par atteikumu piešķirt pabalstu krīzes situācijā 

 

 

26.§ 

Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 
 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieks     A.Jevtušoks 

 

 


